VACANCY

Application are invited from eligible candidates for CONTRACTUAL post for research project entitled "Phase –II of Centre of Excellence(COE) for Epilepsy", AIIMS, New Delhi. Details as follows-

Post	Nurse
Number of Posts	01
Duration	3 Years
Salary	As per ICMR Guidelines.
Eligibility	Matriculation or its equivalent from a recognized Board. A) Certificate in general Nursing and Midwifery from a recognized institution or equivalent qualification for male nurse. B) Should be registered 'A' grade Nurse & Midwife with a state Nursing council or equivalent qualification for male nurse.
Age	Up to 30 Years.

Interested Candidates may send their details resume to coeepilepsy705@gmail.com by 8th June 2019. Only Shortlisted Candidate will be called for interview. TA/DA will not be provided.



रिक्त पद

अखिल भारतीय आयुर्विज्ञान संस्थान, नई दिल्ली में "मिर्गी उत्कृष्टता केंद्र (सीओई), चरण-II" शीर्षांकित अनुसंधान परियोजना हेतु संविदागत पद के लिए योग्य अभ्यर्थियों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं जिसका विवरण निम्नानुसार है:

पद	नर्सिंग
पदों की संख्या	01
अवधि	03 वर्ष
वेतन	आई.सी.एम.आर. दिशा-निर्देशों के अनुसार
योग्यता	किसी मान्यता-प्राप्त बोर्ड से मैट्रिक या इसके समकक्ष शैक्षणिक योग्यता। (क) पुरूष नर्स हेतु किसी मान्यता प्राप्त संस्थान से जनरल नर्सिंग एवं मिडवाइफरी में प्रमाण-पत्र या इसके समकक्ष शैक्षणिक योग्यता हो। (ख) पुरूष नर्स हेतु स्टेट नर्सिंग काउंसिल द्वारा ए-ग्रेड नर्स तथा मिडवाइफ के रूप में पंजीकृत या इसके समकक्ष शैक्षणिक योग्यता होनी चाहिए।
आयु	30 वर्ष तक

इच्छुक अभ्यर्थी अपना विस्तृत बायोडाटा दिनांक 08 June, 2019 तक coeepilepsy705@gmail.com पर भेज सकते हैं। केवल शॉर्ट-लिस्ट किए गए अभ्यर्थियों को ही साक्षात्कार के लिए बुलाया जाएगा। कोई टी.ए./डी.ए. प्रदान नहीं किया जाएगा।

